Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Canlagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

Ndmero Tipo Emtido em Requisigdo N° Req. Compra N°®
7675/2025 Ordinario 30/10/2025
Licitagdo
Tipo Nimero
Semlicitagao
Contrato/Aditive
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig, alualizada  Inicio da execupdo Fim da execugdo  Fim da exe. alualizada
"Credor —
Fornecedor Malricuia CPF/CNPY
LAURI RODRIGUES DE OLIVERA 3952-7 785.565.469-00
Enderega Bairro
RUA IRINEZIA, 28 - CASA VILA CACULA
Cigada/UF CEP Fone Tipa da conta bancéria  Banco  Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 42999738300 Conta Corrente 001 4660-4 12270-X
Classificagio da dospesa : -
06 SECRETARIA DE SAUDE PERpERs " Saldoanterior
06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE R330.147.57
P Valor empenhado
10.301.0060.2036 MANUTENQZ\O DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE Rs’ 57 00’
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES Sl i
2080 00343 Bloco de Custeio das Agdes e Servigos Publicos de Saude - 343 ) ~ R$36.090,57

Do Exercicio

Outras informagdes

Histdrico
REFERENTE AO RESSARCIMENTO DE DESPESAS GASTAS COMALIMENTAGCOES, EMVIAGENS PARA CUSTEAR DESPESAS COM
ALIMENTAGAO EM VIAGEM A CIDADE DE IRATI-PR NO DIA 25 DE OUTUBRO DE 2025, VVIAGEM ESSA AFIM DO TRANSPORTE DE PACIENTES DO

MUNICIPIO DE CANTAGALO - PR, JUNTO A CLINICAS, HOSPITAIS E DEMAIS ATIVIDADES QUE SE FIZERAM NECESSARIAS O TRANSPORTE,
PELA SECRETARIA DE SAUDE CONFORME MEMORANDO ANEXO.

Documento assinado eletronicamente por JOAO KONJUNSKI, PREFETTQ MUNICIPAL, em 30/10/2025, &s 11:43, conforme horério oficlal de Brasilia, com fundamento legal no(a) DECRETO NO
58/2025.




Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ; 78279981000145  IE;
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGAO

A G
‘i&%ﬂ?
o 1 bR 2 h

Namero Emilido em - Raquisigdo N° Empenhio N°
8047/2025 30/10/2025 7675/2025
Licitagao

Tipo Numero

Sem licitagdo
Contrato/Aditive

Sequéncia Cantrato Aditivo Inlcio da vigénecia Fim da vigéncia Fim da vig, atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. alualizada
Crador
Fornecedor Malricula CPF/CNPY
LAURI RODRIGUES DE OLIVEIRA 3952-7 785.565.469-00
Enderego Bairro
RUA IRINEZIA, 28 - CASA VILA CAGULA
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancaria Banca Agéncia Conla
Canlagalo/PR 85160-000 42999738300 Conla Correnle 001 4660-4 12270-X
Classificagéo da despesa
06 SECRETARIA DE SAUDE Ll Saldade érhpanohd
06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE R$ 57,00
- . “~Valor liquidada
10.301.0060,2036 MANUTENGAQ DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE “R‘;;"T ES

3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES : Saldo & Liguida
2080 00343 Bloco de Custleio das Agbes e Servigos Publicos de Satde - 343 - R$ 0,00

QOutras informagdes

Relengdes
" Tolal do ratengdes
R$ 0,00

_"Valor liquide

R$ 57,00

Servidor que autorizou a liquidagio
38901 - ISAAC DE ABREU

Vencimento da liquidagao

29/11/2025
Histérica




Secrelarls da _.‘!

g .
i CNPJ: 09.556.006/0001-14
au e Cantagalo - Pr - CEP: 85160-000
e S Rua Gregoério Schurmiak, n? 211, Centro

Cutsgals b
‘ Fone: (42) 3636-2263

Memorando 620/2025

De: Secretaria de Sauide

Para: Setor de Contabilidade
Data: 28/10/2025

Ref.: A ressarcimento de viagem.

Venho por meio deste, solicitar o ressarcimento ao Servidor Publico Municipal
de Cantagalo/Pr:

Lauri Rodrigues de Oliveira:

* R$ 57,00 (Cinquenta e sete reais), referente a jantar no dia 25 de

SETEMBRO de 2025, em viagem a Curitiba/Pr:
VTvR Ro

Total: R$ 57,00 (Cinquenta e sete reais).

Justifica-se tal pedido, devido a nao emissao de diarias para as referidas datas,
por parte da Secretaria Municipal de Satide de Cantagalo/Pr.

Sendo o que tinhamos para o momento:

Atenciosamente

,jfaoc é/é‘;@'«

Isaac de Abreu
Secretario Municipal de Saude
Decreto 159/2024

Lauri Ro fél.‘lesq'eggﬁggr?"

Motorista



,f_J/‘ PARIZOTTO RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA
e CNPJ; 61.487.719/0001-93
R ROD BR 277 -KM 243 S/N, 0,, SERRA DOS NOGUEIRAS (LOCALIDADE), IRATI, PR

'REFEICAO VARIAVEL (Cédigo: 498) VI. Total
Qtde:1  UN: Uni V1. Unit.: 57 S
Qtd. total de itens: 1

‘ Valar a pagar RS: 57'00
Forma de pagamento: Valor page RS:

_ o Outros 57.00

.lulformaq:'m dos Tributos Totals Incidentes (Léi Federal i

12.741/2012) RS 0,00

Informagdes gerais da Nota

"EMISSAD NORMAL
Nidmero: 4265 Série: 1 Emissdo: 25/10/2025 20:59:24 - Via Cansumidor
Protocolo de Autorizagao: 141251722566310 25/10/2025 20:59:25
Ambliente de Produg@o - Versao XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2.03

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em hiip:/www.fazenda.pr.gov.br/
Chave de acesso:

412510617 4877 1900 0193 6500 1000 0042 6511 1133 7552

Consumidor

CNPJ: 09.556.006/0001-14

Razdo Social: NAO INFORMADO

Logradoura: RUA NAO INFORMADOQ, 1, SEM DESCRICAOQ, BAIRRO, IRATI, PR

Informagdes de interesse do contribuinte

Trib aprox R$0,00 fed, R$0,00 est, R$0,00 mun|MD-5:008556949CE79ED097AAC3FC861A0C54
Secrelaria de Estado da Fazenda do Parana - Data/Hora da Consulta: 03/11/2025 09:38:36



“t&"%"ﬁ? | Municipio de Cantagalo - PR

il ,E;}‘E‘@L CNPJ: 7827998100045  |E:
p PN

Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Canlagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAQ)

Ndrero Data Previsdo N° Liquidagso N° Enpenhio N° Requisicho N°
03/11/2025 9474 8047/2025 7675/2025

Licitagaa

Tipo Numero

Sem licitagao

Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrafo Aditiva Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. alualizada Inicio da execugdo Fim da execugBo  Fim da exe. alualizada

Credor - = — —

Forpecedor Malricuia CPF/CNPY

LAURI RODRIGUES DE OLIVERA 3952-7 785.565.469-00

Enderego Bairro

RUA IRINEZIA, 28 - CASA VILA CACULA

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancdria Banca  Agéncia Conta

Cantagalo/PR 85160-000 42999738300 Conta Corrente 001  4660-4 12270-X

Classificacdo da despesa

2080 06 SECRETARIA DE SAUDE

06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
10.301.0060.2036 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE S
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES R$ 57,00

QOuftras Informacgdaes

Retengdes
Total de retengdes
R$ 0,00
~ Valor liquido
R$ 57,00
Servidor que autorizou o pagamento
38901 - ISAAC DE ABREU
Recursos Documento Data Valor

Recibo
Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Cingilenta e Sele Reais, referente ao pagamento do empenho niimero 7675/2025.

Assinatura:

Cantagalo, / /

Documento assinado eletronicamente por JOAO KONJUNSKT, PREFEITQ MUNICIPAL, em 03/11/2025, s 11:39, canforme hordrlo oficlal de Brasilia, com fundamento legal no(a) DECRETO Ne
58/2025.

Documento assinado eletronicamente por JOANI ALEXANDRE DE OLIVEIRA, SECRETARIO DE FINANGAS, em 03/11/2025, &s 13:30, conforme horério oficial de Brasilia, com fundamento legal
no(a) DECRETO N© 58/2025.




1911112025, 13:34 ) Banco do Brasil

e5/11/2e25 - BANCO DO BRASIL - 10:54:20
466004660 SEGUNDA VIA 0801
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: FAF ESTADUAL CUSTEIO

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 13.e52-4
DATA DA TRANSFERENCTA 85/11/2@25
NR. DOCUMENTO 554.660.000.012.270
VALOR TOTAL 57,00

¥Awxx*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: LAURI RODRIGUES OLIVEIRA

AGENCIA: 46608-4 CONTA: 12.270-X
NR. DOCUMENTO 554.660.000.013.852
NR.AUTENTICACAQ 0.BB1.B40.D21.52F.9F1

Transagao efeluada com sucesso por: JH176340 ISAAC DE ABREU.

s:llautoalendimentoZ.bb.com.br/apf—apj-auloalendimentolindsx.hlml?v=3.9.9#ltempIatel—-ZFconsultas—ZF 869-1.bb 212



